SENSl 10 0,48
(quarenta e oito 

centavos)

2.00UN7 TIRAS PARA 
UROANÁLISE, 
DETERMINAÇÃO 
SEMIQUANTITATIVA.COM 10 
PARÂMETROS < Registro

0D

TESTE RÁPIDO 
IMUNOCROMATOGRÁFICO 
EM TIRAS PARA 
DETERMINAÇÃO 
QUALITATIVA DO SANGUE 
HUMANO NAS FEZES <

1.294,00 
(um mil duzentos 

e noventa e 
quatro reais)

8 UN 200 MEDTES 6,47
(seis reais e 

quarenta e sete 
centavos)

TD

CRALPLA 0,11
(onze centavos)

110.00 
(cento e dez 

reais)

9 UN 1.00TUBOS DE ENSAIO 
PLÁSTICO (POLIPROPILENO 
AUTOCLAVÁVEL) E 
(POLIESTIRENO), 12 
mm X 75 mm, COM FUNDO 
REDONDO.

[...]

VIDRO BOROSSILICATO 
RESISTENTE AO CALOR 
E A REAÇÕES 
QUÍMICAS, FORMATO 
CILÍNDRICO E FUNDO

UN
D 00

0,05
(cinco

centavos)

500,00
(quinhentos

reais)

10.0 CRALPLATAMPAS PARA TUBOS DE 
ENSAIO TIPO FLECHA COM 
ENCAIXE POR
PRESSÃO, DE

UNII
STD 00

2.163,00 
(dois mil cento e 
sessenta e três 

reais)

PROCLIN 21.63
(vinte c um reais 
c sessenta ctres 

centavos)

UN 10012 ESTANTE TIPO GRADE 
(GALERIA), EM 
POLIPROPILENO, 
AUTOCLAVÁVEL A 121®C 
POR ATÉ 
10 MINUTOS. 
PERMITINDO USO EM

D

ÓLEO DE IMERSÃO 
FRASCO 100 
ML PARA
MICROSCOPIA ÓTICA

1.426,00
t mil quatrocentos e 

vinte seis reais)

28,52 
(vinte c oito 

reais c 
cinquenta c

UN 50 RENYLAB13
D

KIT TIPAGEM SANGUÍNEA. 
CONTENDO FRASCOS 10 ML 
COM SORO ANTI A + ANTl 
B+ FATOR Rh < Registro 
ANVISA :

1.387.50 
(um mil trezentos 
c oitenta e sete 

reais e cinquenta 
centavos)

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Rosalvo Felix, n° 74, Centro, Iraquara 
CNPJ 13.922.596/0001-29 CEP 46.980-000

BIOLÁTEX PCR K044 
DETERMINAÇÃO FS 
PROTEÍNA C REATIVA 
(PCR) MEDIANTE 
AGLUTINAÇÃO DE PARTÍCULAS ! 
DE LÁTEX, SEM DILUIÇÃO 
PRÉVIA DA AMOSTRA <

248,90 
(duzentos e 

quarenta e oito 
reais e noventa 

centavos)

124,45
(cento e vinte e 
quatro reais e 

quarenta e cinco 
centavos)

DOLESCX 217

BIOLÁTEX R 
K043DETERMINAÇÃO DOS 
FATORES REUMATÓIDES 
(FR) MEDIANTE 
AGLUTINAÇÃO DE PARTÍCULAS i 
DE LÁTEX SEM DILUIÇÃO 
PRÉVIA DA AMOSTRA <

248,00 
(duzentos e 

quarenta e oito 
reais)

124,00
(cento e vinte e 
quatro reais)

CX 2 DOLES18

945,00 
(novecentos e 

quarenta e cinco 
reais)

31,50 i 
(trinta e um reais j 

e cinquenta 
centavos)

NEWPROUN 30CORANTES
HEMATOLÓGICOS PARA 
COLORAÇÃO DE 
CÉLULAS DE SANGUE 
PERIFÉRICO, MEDULA 
POSSEA OU PARA |
ESTUDO CITOLÓGICO DOS |

19
VD

!
!

50.795,20Total do Lote

Valor total= R$ 50.795,20 (cinquenta mil setecentos e noventa e cinco reais e 
vinte centavos).

1.2 - Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser 
solicitados pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela 
CONTRATADA acima identificada, mediante emissão e recebimento pela 
DETENTORA da NOTA DE EMPENHO (válida como ordem de fornecimento), de